
KARAR 5 (2024-2026) 

 

      İl Spor Disiplin Kurulu, 21.11.2024 Perşembe günü İl Müdürlüğümüz Ceza Sekreterliği 

toplantı salonunda 5. oturum için toplandı 

1-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 19.11.2024 tarih 9224014 sayılı yazısıyla 

kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

 

13.11.2024 çarşamba günü 20:00’de Halkapınar Büyük. Spor Salonunda oynanan Demir 

Amiraller Spor Kulübü-A-İzmir Efe Spor Kulübü U18 Erkek-A Ligi 57 müsabakasında, Demir 

Amiraller Spor Kulübü-A takımı yöneticisi Berk KARADAN’ın (TC No:50…………28) 

müsabakayı yöneten hakemlere hitaben ‘’Bitsin de gidelim diye maç yönetiyorsunuz oturdum 

açıklama yap bana, açıklamanız yok gelişi güzel maç yönetiyorsunuz’’ söyleminden dolayı 

DİSKALİFİYE/OYUNDAN İHRAÇ edildiği tespit edilmiştir Söz konusu iddialarla Basketbol 

İl Tertip Kurulu tarafından İDARİ TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilen Yönetici Berk 

KARADAN’ın savunma verdiği görüldü, dosya incelendi gereği düşünüldü 

 

  Yönetici Berk KARADAN’ın  savunmasında pişman olması da göz önüne alınarak   Spor 

Disiplin Yönetmeliğinin 28-17  Maddeleri uyarınca ONBEŞ  ( 15 ) gün müsabakalardan 

men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası 

uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka adedine çevrilip sonuç olarak İKİ (2) 

RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA; 

 

2-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 19.11.2024 tarih 9222114 sayılı yazısıyla 

kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

 

13.11.2024 çarşamba  günü 18:30’da Vali Hüseyin Öğütcen Spor Salonunda oynanan Ege 

Bornova Spor Kulübü-A-Bornova Belediyesi Spor Kulübü-B U18 Erkek –A Ligi 58 

müsabakasının uzatma çeyreğinde B takımı Bornova Belediyesi Spor Kulübü-B takımı baş 

antrenörü Asil KELLEOĞLU’nun (TC No:45………….04) kurallar gereği oyun dışında 

kaldıktan sonra oyun alanında çıkarken müsabaka hakemlerine hitaben’’Maçın …. 

koydunuz,o….. evlatları’’ dediği tespit edilmiştir. Söz konusu iddialarla Basketbol İl Tertip 

Kurulu tarafından İDARİ TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilen Antrenör Asil 

KELLEOÜLU’nun  savunma verdiği görüldü, dosya incelendi gereği düşünüldü 

    

  Antrenör Asil KELLEOÜLU’nun  savunmasında pişman olması da göz önüne alınarak      

Spor Disiplin Yönetmeliğinin 30-17 Maddeleri uyarınca ONBEŞ  ( 15 ) gün 

müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı yönetmeliğin 65. 

Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka adedine çevrilip 

sonuç olarak İKİ (2) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 
 

3-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 19.11.2024 tarih 9223924 sayılı yazısıyla 

kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

 

13.11.2024 çarşamba günü 20:00’de Halkapınar Küçük Spor Salonunda oynanan Tek Hedef 

Spor Kulübü-B-Ata 1925 Spor Kulübü U16 Erkek-B Ligi C grubu 13 müsabakasında A takımı 

Tek Hedef Spor Kulübü-B takımı yirmi üç (23) forma nolu basketbolcusu Numan Ali SAĞIL 

(TC No:48…………62) raki takım basketbolcusuna hitaben ‘’Siktir git len’’ dediğinden dolayı; 

  B takımı Ata 1925 Spor Kulübü takımı bir (1) forma nolu basketbolcusu Buğra ARSLAN  (TC 

No:54………….76)  rakibi olan basketbolcuyu formasından tutarak sert şekilde ittiğinden 



dolayı DİSKALİFİYE/OYUNDAN İHRAÇ edildikleri tespit edilmiştir Söz konusu iddialarla 

Basketbol İl Tertip Kurulu tarafından İDARİ TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilen 

Sporcular Buğra ARSLAN ve Numan Ali SAĞIN’ın  savunma vermediği görüldü, dosya 

incelendi gereği düşünüldü. 

 

  Sporcu Buğra ARSLAN’ın   Spor Disiplin Yönetmeliğinin 33/1 Maddesi uyarınca   

ONBEŞ  ( 15) gün müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı 

yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka 

adedine çevrilip sonuç olarak İKİ (2) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 
 

  Sporcu Numan Ali SAĞIN’ın   Spor Disiplin Yönetmeliğinin 30.  Maddesi uyarınca 

OTUZ  ( 30 ) gün müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı 

yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka 

adedine çevrilip sonuç olarak   DÖRT   (4) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA;                         
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